Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3153/2021

Indica ao Poder Executivo
Municipal efetue serviços de
limpeza de área pública, poda
de arvore e contenção de
animais peçonhentos na rua
Santa Bárbara, ao lado do nº
1631, Vila Linópolis.
Protocolo 30569/2021

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, sejam realizados serviços de limpeza de área pública, poda de
arvore e contenção de animais peçonhentos na rua Santa Bárbara, ao lado do
nº 1631, Vila Linópolis.

Justificativa:

 Fomos procurados por munícipes, solicitando essa providencia,
pois segundo eles, no local há muita sujeira, as árvores estão altas e deixam o
local escuro e roedores e escorpiões oriundos da mencionada área vem
invadindo casas próximas.

                        Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de outubro de 2.021.

Joi Fornasari
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z0B3B8D4Y2E5X9U0
		2021-10-26T17:41:07-0300